
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 6731-18"

Протокол №: 6731-18-РЗ ●

Организатор: Межрегиональный коммерческий банк развития связи и информатики●

(публичное акционерное общество) (Россия, 105066, г. Москва, улица
Новорязанская, дом 31/7, корпус 2) 
Наименование объекта торгов:●

Автомобиль TOYOTA CAMRY, 2008г.в. 
Краткое описание объекта торгов: Автомобиль находится в удовлетворительном●

состоянии. Пробег автомобиля 177740км, не эксплуатируется с февраля 2019г.,
возможно потребуется замена аккумулятора. 2008 г.в. Цвет кузова - серебристый,
мощность двигателя - 167 л.с., рабочий объем двигателя 2362, разрешенная
максимальная масса 1985 кг. Фотографии и контакты приложены в разделе
"Документация" 
Месторасположение объекта торгов: Самарская область, г. Тольятти,●

Комсомольская ул., дом 88 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 452 676,85 руб. (Включается в●

стоимость продажи) 
Дата публикации: 27.09.2019 10:47 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональный коммерческий банк развития связи и●

информатики (публичное акционерное общество), Россия, 105066, г. Москва, улица
Новорязанская, дом 31/7, корпус 2 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 11/0 ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 6731-18"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 6731-18"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
Допустить к участию в торгах: 

№ Претендент Дата поступления заявки
1 Невидомский К.В. (ИНН: 720209981526 Заявка № 657339) 26.09.2019 09:08
2 Синьков А.В. (ИНН: 290705928640 Заявка № 886322) 26.09.2019 16:04
3 Василий Алексеевич Руденко (ИНН: 450143147244 Заявка № 943574) 26.09.2019 17:20
4 Андрей Витальевич Напреенко (ИНН: 322000553458 Заявка № 837886) 23.09.2019 13:06
5 Артем Сергеевич Пилюк (ИНН: 561407428308 Заявка № 256212) 26.09.2019 11:54
6 Степан Витальевич Платонов (ИНН: 212807370534 Заявка № 193036) 26.09.2019 20:56
7 Александр Леонидович Егоров (ИНН: 212405387810 Заявка № 749386) 26.09.2019 23:03
8 Бутаков А.И. (ИНН: 381002794230 Заявка № 619183) 11.09.2019 15:14
9 Рыбин П.В. (ИНН: 450140508245 Заявка № 421252) 18.09.2019 12:03
10 ИП Брусникин АС (ИНН: 623300204553, ОГРН: 317623400008742 Заявка

№ 721410)
26.09.2019 16:33

11 Козупеев Т.В. (ИНН: 381504619746 Заявка № 237854) 26.09.2019 14:06

Претендент, допущенный к дальнейшему участию в торгах, представил все необходимые

стр. 1 / 2



документы и выполнил все требования, указанные в документации к торговой процедуре и
извещении.

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 6731-18"

Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 6731-18".

стр. 2 / 2


